

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
432	921	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm ² (6455-11)	64,000	kus	5,98	382,72	20
433	921	21001-0502	Osadenie lustrovej svorky do 3x4mm ² , vrátane zapojenia	24,000	kus	1,01	24,24	20
434	921	21001-0511	Montáž lustrového háku	24,000	kus	0,62	14,88	20
435	921	21002-0131	Káblový rošt šírky do 200mm, na uloženie káblov, prefabrikát	30,000	m	1,72	51,60	20
436	921	21002-0953	Tabuľka výstražná pre kúpeľne	24,000	kus	1,61	38,64	20
437	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	700,000	m	5,46	3 822,00	20
438	921	21004-0711	Otvor pre vývodkovú krabicu	1 124,000	kus	3,05	3 428,20	20
439	921	21004-0721	Otvor pre skriňu 300x600	26,000	kus	12,04	313,04	20
440	921	21004-07221	Otvor pre skriňu 1100x2000	2,000	kus	40,26	80,52	20
441	921	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	211,000	kus	2,72	573,92	20
442	921	21010-0503	Ukončenie káblov špeciálnych smršť. záklopkou 4x1	48,000	kus	4,89	234,72	20
443	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	162,000	kus	1,13	183,06	20
444	921	21011-0043I	Spínač zapustený IP20, rad.5A	12,000	kus	1,29	15,48	20
445	921	21011-0044I	Spínač zapustený IP20, dvojité rad. 5B	44,000	kus	2,98	131,12	20
446	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	28,000	kus	1,29	36,12	20
447	921	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	2,000	kus	1,45	2,90	20
448	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	228,000	kus	2,42	551,76	20
449	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	240,000	kus	2,90	696,00	20
450	921	21011-1021I	Spínač 1po. v skrinke so sklom "TOTAL STOP"	2,000	kus	3,37	6,74	20
451	921	21011-1022I	Montáž EP prípojnice	2,000	kus	4,48	8,96	20
452	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	26,000	kus	7,66	199,16	20
453	921	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	2,000	kus	29,91	59,82	20
454	921	21019-00111	Montáž digestora	24,000	kus	15,60	374,40	20
455	921	21019-00112	Montáž termostatu	24,000	kus	7,39	177,36	20
456	921	21019-00113	Montáž el. spotrebiču	20,000	kus	15,60	312,00	20
457	921	21022-	Uzemňovacie vedenie	1,000	kpl	3 960,00	3 960,00	20
458	921	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	240,000	kus	2,33	559,20	20
459	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	560,000	m	1,13	632,80	20
460	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	85,000	m	0,51	43,35	20
461	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY-O 3x1,5	870,000	m	0,51	443,70	20
462	921	21080-0105I	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY-J 3x1,5	1 290,000	m	0,51	657,90	20
463	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	4 150,000	m	0,51	2 116,50	20
464	921	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	405,000	m	0,51	206,55	20
465	921	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R 2x1,5	15,000	m	0,81	12,15	20
466	921	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CXKE 3x1,5	230,000	m	0,81	186,30	20
467	921	21081-0048I	Kábel 750V pevne uložený CXKE 3x6	475,000	m	0,81	384,75	20
468	921	21086-0222	Kábel signálny pevne uložený JYTY 4x1	355,000	m	0,81	287,55	20
469	921	21101-0002	Osadenie HM 8 do tehlového muriva	700,000	kus	0,63	441,00	20
470	921	21103-05212	Montáž svietidla	262,000	kus	5,69	1 490,78	20
471	921	21103-05221	Prichytka SONAP 55-74 637574	100,000	kus	2,17	217,00	20
472		34100-1	Ventilátor VENTS 100MAT	20,000	ks	19,93	398,60	20
473		34100-2	Termostat THERMO 091 digi	24,000	ks	28,39	681,36	20
474		34100-3	SONAP 637574	100,000	ks	1,51	151,00	20
475		34100-4	Krabica 6457-1x IP54	8,000	ks	1,89	15,12	20
476		34100-5	Krabica 6457-12	56,000	ks	1,89	105,84	20
477		34100-6	Svorka lustr. 3x4mm ²	24,000	ks	0,79	18,96	20
478		34100-7	Rošt šírky 200 prefabrikát RII-2 200mm	30,000	m	8,91	267,30	20
479		34100-8	Svorka na potrubie Bernard + pásik	240,000	ks	0,89	213,60	20
480		34100-9	Samolepiaca páska SL1	0,480	kg	11,00	5,28	20
481		34101-0	CYKY-J 5x1,5	405,000	m	0,62	251,10	20
482		34101-1	Hmoždinka HM8	700,000	ks	0,01	7,00	20